



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Flemmings Produkthandel ApS

Forsythiavej 40, 6740 Bramming

CVR-nr. 34 21 40 69

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

---

Flemming Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemmings Produkthandel ApS Forsythiavej 40 6740 Bramming  CVR-nr.: 34 21 40 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Flimmer Tjæreborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produkt- og skrothandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806.650 kr. mod 1.867.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.173 kr. mod 953.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>806.650</b>	<b>1.867.217</b>
1 Personaleomkostninger	-793.070	-628.340
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.510	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-15.930</b>	<b>1.238.877</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.243	-14.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.173</b>	<b>1.224.629</b>
Skat af årets resultat	0	-270.886
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.173</b>	<b>953.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	953.743
Disponeret fra overført resultat	-28.173	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.173</b>	<b>953.743</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.588	0
Materielle anlægsaktiver i alt	265.588	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>265.588</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.141
Andre tilgodehavender	7.427	20.960
Tilgodehavender i alt	7.427	23.101
Likvide beholdninger	1.465.126	1.777.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.472.553</b>	<b>1.800.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.738.141</b>	<b>1.800.242</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-28.173	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	953.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.827</b>	<b>1.033.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.027.621	132.919
Gæld til kapitalinteressenter	6.048	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	270.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.669	403.805
Gæld til pengeinstitutter	347.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.169	57.503
Selskabsskat	270.886	210.598
Anden gæld	19.808	94.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.645	362.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.686.314</b>	<b>766.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.738.141</b>	<b>1.800.242</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	0	953.743	1.033.743
Udloddet udbytte	0	0	-953.743	-953.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.173	0	-28.173
	<b>80.000</b>	<b>-28.173</b>	<b>0</b>	<b>51.827</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	655.251	569.186
Pensioner	130.100	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.311</u>	<u>1.746</u>
	<b><u>793.070</u></b>	<b><u>628.340</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.243</u>	<u>14.248</u>
	<b><u>12.243</u></b>	<b><u>14.248</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flimmer Tjæreborg Holding ApS, CVR-nr. 34214034, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
